
BUS 403 Wertingen - Asbach - Heretsried - Biberbach
(Jahresfahrplan ab 14.12.2025) und zurück

403

Montag - Freitag
Linie
Fahrtnummer
Verkehrshinweis
Wertingen, Mittelschule  ab
- Stadthalle
- Marktplatz  an
- Marktplatz  ab
- Zusambrücke
Geratshofen, Ortsmitte
- Staatsstraße
Hettlingen, Ort
Laugna, Asbacher Straße
- Lagerhaus
Asbach, Siedlung
403 Asbach, Siedlung  ab
403 Biberbach, Kirche  an
- Ort
Osterbuch, Kreisstraße
Feigenhofen
Salmannshofen
Salmannshofen
Affaltern
Verkehrshinweis
403 Affaltern  ab
403 Biberbach, Marktplatz  an
Monburg
Lauterbrunn, Nord
- Molkerei
Heretsried, Staatsstraße  an
Verkehrshinweis
502 Heretsried, Staatsstr.  ab
502 Augsb., Staatstheater  an
502 Augsb., Staatstheater  ab
502 Heretsried, Staatsstr.  an
- Staatsstraße  ab
Affaltern
Feigenhofen
Feigenhofen, Siedlerhof
Albertshofen
Biberbach, Marktplatz
401 Biberbach, Marktplatz  ab
401 Wertingen, Marktplatz  an
- Kirche  an

403
4303

05.16

05.17
05.19
05.26
05.28

05.31

05.33

05.36
k7

05.39
06.15

403
4307

05.58

05.59
06.01
06.08
06.10

06.13

06.15

06.18
k8

06.22
06.58

403
5701

06.40
06.41
06.43

06.44
06.46

06.52
S

07.06
07.15
06.54

06.56
k8 bs

07.02 07.02
07.41 07.37

403
4309

S

07.06

07.09
07.10
07.13
07.15
07.18
07.34

403
5703

S
12.15
12.18
12.21
12.21
12.22
12.24

12.27
12.28
12.30

12.31
12.33

12.38

403
4315
T05

13.05
13.09
13.12

13.15
13.17

13.18

403
5705

S
13.03
13.05
13.07
13.07
13.09

13.11
13.15
13.18
13.19
13.21

13.22
13.24

13.29

13.31

13.33
k8

13.35
14.10

403
5707

F

13.10
13.12

13.14

13.17
13.18
13.20

13.21
13.23

13.28

13.30

13.32

13.35
14.10

403
5715

S

13.35
13.37

13.39

13.42
13.43
13.45

13.46
13.48

403
5711

F

16.15
16.17

16.19

16.22
16.23
16.25

16.26
16.28

16.33

16.35

16.37

403
5709

S
16.12

16.15
16.15
16.17

16.19

16.22
16.23
16.25

16.26
16.28

16.33

16.36
16.37
16.39

403
5713

17.28
17.30

17.32

17.35
17.36
17.38
17.47
18.03
17.39
17.41

17.46

17.48

17.50
k7

17.56
18.31

403
4319

17.47

17.48
17.50

17.55

17.56

17.59
18.02

18.03
Verkehrshinweis:bs nur 22.12.25 bis 5.1.26, 16.2. bis 20.2., 30.3. bis 10.4., 26.5. bis

5.6., 3.8. bis 14.9., 2.11. bis 6.11., 18.11., 28.12. bis 30.12.
k7 nicht 31.7.26

k8 nur 15.12.25 bis 19.12.25, 7.1.26 bis 13.2., 23.2. bis 27.3., 13.4. bis 22.5.,
8.6. bis 30.7., 15.9. bis 30.10., 9.11. bis 17.11., 19.11. bis 23.12.

F nur an schulfreien Tagen

S nur an Schultagen
T05 nur freitags

hält nur zum Aussteigen

Montag - Freitag Gegenrichtung
Linie
Fahrtnummer
401 Augsb., Staatstheater  ab
401 Biberbach, Kirche  an
Verkehrshinweis
Biberbach, Kirche  ab
- Marktplatz
Albertshofen
Feigenhofen, Siedlerhof
Feigenhofen
Salmannshofen
Affaltern
Monburg
Heretsried, Staatsstraße  an
Augsb., Staatstheater  ab
Heretsried, Staatsstr.  an
- Staatsstraße  ab
Affaltern
Feigenhofen
Salmannshofen
Asbach, Ort
Osterbuch, Kreisstraße
- Mitte
Asbach, Ort
- Siedlung
Laugna, Lagerhaus
- Asbacher Straße
Hettlingen, Ort
Geratshofen, Staatsstraße
- Am Kaygraben
Wertingen, Zusambrücke
- Marktplatz
- Stadthalle  an

403
4304

S
06.35
06.36
06.38
06.40
06.41
06.43
06.46

06.52

06.54
06.56
06.58
07.00
07.04

07.13

403
5702

S

07.27
07.29
07.30
07.32
07.33
07.34
07.35

07.38

07.46
07.48

403
5704

13.49
13.54

13.59

14.01
14.02
14.04
14.05

14.08
14.09
14.13
14.15

403
5706

17.03
17.07

17.10

17.12
17.13
17.15
17.16

17.19

17.21
17.23

403
4310
16.25
17.11

17.14
17.15
17.17

17.20
17.21
17.24
17.26
17.28

403
4314

17.32
17.36
17.37
17.38

17.43

17.45
17.46

403
5708

19.26
19.30

19.33

19.35
19.36
19.38
19.39

19.42

19.44
19.46

Verkehrshinweis:S nur an Schultagen hält nur zum Aussteigen
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